
 

《 高知県競馬組合ニュースリリース ２００７．８．２３ 》 

 

 

 

 

 

 

 

平素は当組合の競馬運営につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

様々な理由により、日ごろ生の競馬観戦をする機会が少ないお客様のために、パルス宿毛

及びパルス藍住(徳島県)から 高知競馬場までの無料送迎バスを運行し、臨場感あふれる競

馬観戦のよさを感じてもらおうと、９月３０日（日）に重賞競走｢第１１回黒潮菊花賞｣に合

わせ、下記のとおりバスツアーを実施します。 

ツアーに参加されると、当日特別観覧席で観戦できるほか予想紙のプレゼントもあります。 

奮ってご応募くださいますようお願いします。 

 

記 

 

１．実施日 

   平成１９年９月３０日（日）黒潮菊花賞開催日 

２．募集人員 

   パルス宿毛 ４５名様 抽選 

   パルス藍住 ４５名様 抽選 

３．応募期間 

   平成１９年８月２５日（土）～９月９日(日) 

４．応募方法 

   必要事項（①住所、②氏名、③年齢、④電話番号、⑤人数(１口２名様まで)、⑥特別

観覧席の喫煙席･禁煙席の希望、⑦予想紙の希望）を記入し、はがきかメール、または

パルス宿毛･藍住に設置の専用応募用紙を使用し応募箱に投函 

５．当選者発表 

   はがきで通知 

６．その他 

   行程等は別紙「専用応募用紙」のとおり 

 

 

９月３０日(日)「黒潮菊花賞」開催日に 

高知競馬観戦バスツアー実施！ 


